
segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 
 
##ATO EXTRATO DE DISTRATO 
 
##TEX Contrato nº 1.520/2016, oriundo da Tomada de Preços n° 
008/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: MASTER SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME, inscrita no 
CNPJ sob nº. 04.890.902/0001-00. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO 
OBJETO – Pelo presente termo fica rescindido o CONTRATO Nº 
1.520/2016, celebrado em 04 de outubro de 2016, que tem por objeto a 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS COM RECURSOS DO 
CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE A CODEVASF E O MUNICÍPIO 
DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA, conforme CLÁUSULA DÉCIMA 
SEGUNDA – DA RESCISÃO. Data assinatura do Distrato: 01/06/2017 
Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes – CONTRATANTE. Virgílio 
Ferraz Ribeiro Junior – CONTRATADO. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2813F406B1E4E31C0EFA9FA2BF05DA9C


		2017-06-12T14:11:02-0300




